
Trumpai - Fontan myslei

Нет перевода

Trumpai apie puslapį :

1. Neperkrauti informacija.
2. Mažiau kalbų, daugiau minčių, po to ir veiksmų.
3. Visuomet pasilikti galimybę tobulėti.
4. Skatinti mąstymą, ieškojimą tarp nuorodų ar puslapio sistemoje.
5. Panaudoti informacijos akcentavimui simbolius, ženklus, spalvas ir kita.
6. Nepateikti visko atvirai, palikti vietos mąstymui.
7. Siekti, kad atsakymai kiltų galvoje, kaip atradimai. 
8. Informacija, kaip ir viskas gyvenime, turi būti glaudžiai persipynusi. 
9. Reklamos turi būti tam skirtoje, ne pačioje svarbiausioje, vietoje.
10. Įdėti paslapčių išrinktiesiems. 
11. Tobulinti vaizdingumą (atsiradus pagalbininkams),
12. Atsiradus daugiau laiko ir galimybių, užpildyti visas temas, jas, iš paprastų, vaikiškų,
keičiant į rimtas. 
13.  Ateityje atidaryti skyrelį vaikams bei jaunimui, kad pažadinti  domėjimąsi pasauliu,
žmogumi, asmenybės tobulinimu. Atskleisti paslėptas  žmogaus galimybes.
14. Išmokyti stebėti ir suprasti ženklus ir puslapyje, ir gyvenime. 
15. Specialiomis metodikomis stiprinti žmogaus galias, sugebėjimus. 
16. Skatinti dvasingumą, atskleisti jo esmę. (Kažkur bus...)
17. Nesinaudoti puslapio kūrimui jokiomis savanaudiškomis ir bloga siekiančiomis
jėgomis. 
...........
...  ... 

  
SEO by AceSEF

 1 / 1

http://www.joomace.net

